Bergischer Handballkreis Freundschaft 2025/26

Turnier Steffi Cup Blitzturnier Damen

Bergische Panther

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 23.08.2025 13:30
13:45
14:15
14:45
15:30
16:00
16:30
17:00

01015
01015
01015
01015
01015
01015
01015
01015

Wermelskirchener TV
ATV Hiickeswagen 1
Bergische Panther 2
ATV Hickeswagen 2
TG Voerde 2
Bergische Panther 2
Bergische Panther 2
Bergische Panther 2

Bergische Panther 2
Bergische Panther 2
TG Voerde 2
Bergische Panther 2
Bergische Panther 2
ATV Huckeswagen 2
ATV Hickeswagen 1
Wermelskirchener TV

8:3
6:9
77
5:8
3:10
5:2
6:4
77

nu .Dokument 013, erstellt am 21.02.2026 04:42 | Seite 1 von 1

Hallenverzeichnis

01015

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
ZG

Huckeswagen.Brunsbachtal

Zum Sportzentrum 5, 42499 Hiuckeswagen

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen

X

Handball
Nordrhein

\



