Bergischer Handballkreis Freundschaft 2025/26

Turnier Steffi Cup Blitzturnier Damen

Bergische Panther

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 23.08.2025 13:30 01015	Wermelskirchener TV	Bergische Panther 2	8:3
13:45 01015	ATV Hückeswagen 1	Bergische Panther 2	6:9
14:15 01015	Bergische Panther 2	TG Voerde 2	7:7
14:45 01015	ATV Hückeswagen 2	Bergische Panther 2	5:8
15:30 01015	TG Voerde 2	Bergische Panther 2	3:10
16:00 01015	Bergische Panther 2	ATV Hückeswagen 2	5:2
16:30 01015	Bergische Panther 2	ATV Hückeswagen 1	6:4
17:00 01015	Bergische Panther 2	Wermelskirchener TV	7:7



01015 Hückeswagen.Brunsbachtal

Zum Sportzentrum 5, 42499 Hückeswagen

Legende		
٧	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt	
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt	
h	Halle wurde geändert	
t	Heimrecht wurde getauscht	
NH	Heimmannschaft nicht angegreten	
NG	Gastmannschaft nicht angetreten	
N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten	
WH	Wertung gegen Heimmannschaft	
WG	Wertung gegen Gastmannschaft	
W2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft	
U	Begegnung wurde umgewertet	
ZH	Heimmannschaft zurückgezogen	
ZG	Gastmannschaft zurückgezogen	

